
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 42契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市老人福祉センター可児川苑防水改修工事

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市　坂戸　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 7月20日

令和 5年 7月20日 ～ 令和 5年10月13日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,292,800請 負 金 額

\844,800内 消 費 税

\9,782,300予 定 価 格

\8,893,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 防水

可児市老人福祉センター可児川苑
防水改修工事

屋根１　　平面部　S-M2工法　　一式
　　　　　立面部　S-M2工法　　一式
　　　　　架台部　X-2工法　　一式

屋根２、３　平面部　S-M2工法　　一式
　　　　　　立面部　S-F2工法　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,630,000                                     小池土木（株）

        \8,880,000                                     佐伯綜合建設（株）　可児支店

        \8,890,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

        \8,448,000                   落  札                   亀井建設（株）

        \8,840,000                                     （株）栗山組　可児営業所

        \8,780,000                                     舘林建設（株）　可茂営業所

        \8,893,000                                     （株）溝口営繕

                                                      安全防水工事（株）可児営業所 辞退

        \8,790,000                                     （有）加藤技研

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 43契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立西可児中学校渡廊下階段部改修工事

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市　若葉台　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 7月20日

令和 5年 7月20日 ～ 令和 5年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,355,000請 負 金 額

\305,000内 消 費 税

\3,414,400予 定 価 格

\3,104,000入札書比較価格

\3,118,186

\2,834,715

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

　建築工事　一式
　　階段部改修工事　N=４か所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,104,000                                     小池土木（株）

        \3,050,000                                     亀井建設（株） 落  札

        \3,104,000                                     （株）溝口営繕

        \3,100,000                                     （株）丸統建

        \3,070,000                                     (株)ミリオン建設

        \3,090,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 20契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 基幹管路整備（愛岐ケ丘系、光陽台系）実施設計修正業務

（株）太陽建設コンサルタント
落 札 業 者

岐阜県岐阜市光明町３丁目１番地

事 業 場 所 可児市　長洞　地内　他

契 約 締 結 日 令和 5年 7月24日

令和 5年 7月24日 ～ 令和 5年11月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,160,000請 負 金 額

\560,000内 消 費 税

\7,707,700予 定 価 格

\7,007,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 上水道及び工業用水道部門

設計協議（打合せ協議）　N=1式
設計業務　送水管詳細設計（開削工法）管径400mm以上　L=20m
設計業務　送水管詳細設計（開削工法）管径350mm以下　L=100m
水理検討業務　対象水量　6,001～7,000（m3/日）
水道管網業務　対象給水人口　10,001～20,000（人）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,000,000                                     新日本設計(株)　岐阜営業所

        \5,600,000                                     （株）太陽建設コンサルタント 落  札

        \7,007,000                                     （株）ＮＪＳ　岐阜出張所

        \7,007,000                                     （株）日水コン　岐阜事務所

        \7,000,000                                     日本水工設計（株）岐阜事務所

        \7,000,000                                     (株)中央設計技術研究所　岐阜事務所

        \7,007,000                                     中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 21契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和５年度　鳥屋場小橋他４橋塗装塗替設計業務

（株）テイコク
落 札 業 者

岐阜県岐阜市橋本町２-８

事 業 場 所 可児市　広見・大森　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 7月24日

令和 5年 7月24日 ～ 令和 6年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,390,000請 負 金 額

\490,000内 消 費 税

\7,467,900予 定 価 格

\6,789,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

・設計（鳥屋場小橋）　　N=１橋
・設計（田中橋）　　　　N=１橋　　
・設計（中郷橋）　　　　N=１橋　　
・設計（中島橋）　　　　N=１橋　　
・設計（杉本橋）　　　　N=１橋　　

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,789,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \4,900,000                                     （株）テイコク 落  札

                                                      辞退国際航業（株）　岐阜営業所

        \6,789,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \5,500,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

                                                      辞退（株）パスコ　　岐阜支店

        \6,789,000                                     大日コンサルタント（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 22契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和５年度　川合南雨水幹線詳細設計業務

（株）長大　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市土田５２１８ー１

事 業 場 所 可児市　川合　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 7月24日

令和 5年 7月24日 ～ 令和 6年 2月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\14,520,000請 負 金 額

\1,320,000内 消 費 税

\18,489,900予 定 価 格

\16,809,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 下水道部門

測量業務
・4級基準点測量　　N=9箇所
・現地測量　　　　　A=0.025km2
・路線測量　　　　　L=630m

設計業務　　　　　　
・管路施設実施設計（布設替え工法）　L=630m
・報告書作成　　　　　　　　　　　　N=1式
・打合せ（初回、中間3回、納品時）　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \16,800,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

       \16,809,000                                     （株）テイコク

       \13,850,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

       \16,809,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

       \16,800,000                                     サンコーコンサルタント（株）　　岐阜営業所

       \13,200,000                                     落  札（株）長大　岐阜営業所

       \16,809,000                                     （株）ニュージェック　岐阜事務所

                                                      （株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


